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Tarayıcınız güncel değil

Bayram değil seyran değil Adnan Polat neden "şikeye bulaşmadık" dedi

Galatasaray'ın eski başkanlarından Adnan Polat, geçen gün güncel konuları
değerlendirmek üzere bir basın toplantısı düzenledi...

Galatasaray'ın eski başkanlarından Adnan Polat, geçen gün güncel konuları değerlendirmek üzere bir basın toplantısı
düzenledi.

Kariyerinde en gurur duyduğu sezonun 2010-2011 sezonundaki 8.'lik olduğunu söyleyen Adnan Polat, "4 şampiyonluk
yaşadım ama en gurur duyduğum sezon 8. olduğumuz sezondu çünkü o sezon 18 takımın 12'si şikeye bulaşmışken biz
bulaşmamıştık. Beni 9 ay dinleyen savcı söyledi bunu. Ve şuna çok kırıldım ki bu konuda beni Galatasaray'dan kimse
takdir etmedi" ifadelerini kullandı.

Ancak Adnan Polat’ın bu sözleri spor kamuoyundan tepki topladı.

FETÖ’cü 3 Temmuz kumpası sürecinde kumpasa destek olacak sözler söyleyen Polat, 2011’de başlayan süreç ile ilgili
2012’de, Serhat Ulueren'in sunduğu Telegol programında, “Sizce şike var mı” sorusuna, “Yapılmış gibi gözüküyor. Bir kaç
kulüp birden şike yapmışlar. Geçen sene neden sekizinci olduğumuz anlaşılıyor” demişti.

Bu kez de 2013 yılında yeni bir açıklama yapan Polat, “Türk futbolunda şikeyle ilgili garip duygular besliyorum” ifadelerini
kullanmıştı.

Şike açıklamalarına her yıl devam eden Polat’ın, 2015 yılında Hürriyet gazetesine verdiği röportajda, Galatasaray camiasını
eleştirerek, 3 Temmuz sürecini hatırlatmış ve “Ben aynı durumda olsaydım; beni Metris’in tabanına gömüp üstüme de
beton dökmüşlerdi. Camia asla sahip çıkmazdı” demişti.

Dahası var...

Bir dönem Galatasaray Başkanlığını yapan Adnan Polat, kendi kontenjanından FETÖ’nün firari savcısı Zekeriya Öz’ü de
Galatasaray’a kongre üyesi yapmıştı.

Peki Fethullah Gülen ile yan yana röportaj veren Adnan Polat, hala çıkıp da neden “şike” açıklaması yapıyor?

Spor kamuoyunda açıklamalarıyla yine dikkatleri üzerine çeken Polat’ın son açıklamaları daha çok tartışılacak gibi duruyor.
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